
UCHWAŁA NR 764/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) i art. 7 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych dróg określonych  

w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, został określony na mapach stanowiących 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

  

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r., poz. 760. 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 764/2023 

Zarządu Powiatu Toruńskiego  

z dnia 21 czerwca 2023 r.  

 

Wykaz Dróg Gminnych objętych ustaleniem przebiegu 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość 
drogi w 
metrach 

1 Siemoń droga gminna nr 100102C 
Od drogi powiatowej nr 2015C do działki nr 

204. Droga znajduje się na dz. nr 285 i części 

dz. nr 203. 

    1815 

2 Siemoń droga gminna nr 100103C Od drogi gminnej nr 100102C do granic 
Grzybna, Droga znajduje się na dz. nr 286, 209. 

    1145 

3 Siemoń droga gminna nr 100104C 

Od drogi wojewódzkiej nr  597 do granic 
Głażewa. 
Droga znajduje się na dz. nr 80, 23/1, 23/2, 

23/3, 23/4, 23/5, 23/6 i 4. 

    1730 

4 
Siemoń droga gminna nr 100105C 

przy cmentarzu 

Od drogi wojewódzkiej nr  597 do drogi 

powiatowej nr 2003C. Droga znajduje się na dz. 

nr 335/1,  348/4 i części dz. nr 337/3. 

      530 

5 Siemoń droga gminna nr 100106C Od drogi wojewódzkiej nr  597 do granic 

Otowic. Droga znajduje się na dz. nr 104 i 105. 
    1720 

6 
 

 Siemoń droga gminna nr 100101C 
Od drogi powiatowej nr 2015C do granic 
Słomowa. Droga znajduje się na dz. nr 535.     1190 

7 Cichoradz droga gminna nr 100107C Od drogi wojewódzkiej nr  597 do granic 

Otowic. Droga znajduje się na dz. nr 21/8 i 2/2. 
    1040 

8 Siemoń droga gminna nr 100108C 
Od drogi powiatowej nr 2015C do drogi 

powiatowej nr 2003. Droga znajduje się na dz. 

nr 532/2.   

    1462 

9 
Rzęczkowo droga gminna nr 

100112C 

Od drogi powiatowej nr 2002C do granicy 

Cichoradza. Droga znajduje się na dz.  nr 

577/1, 577/2, 577/3 i część dz. nr 682. 

    2755 

10 Skłudzewo droga gminna nr 100113C 

Od drogi powiatowej nr 2002C do drogi gminnej 

nr 100112C w Rzęczkowie. Droga znajduje się 

na dz. nr 7 w Skłudzewie i na dz. nr 561 i części 

dz. nr 562,682 w Ręczkowie. 

    1838 

11 Skłudzewo droga gminna nr 100114C 
Od drogi powiatowej nr 2002C do drogi 

powiatowej  nr 1544C. Droga znajduje się na 

dz. nr 233. 

    2015 

12 Czarnowo droga gminna nr 100116C Od drogi krajowej nr 80 do granic Toporzyska. 

Droga znajduje się na dz. nr 432. 
    4070 

13 Czarnowo droga gminna nr 100117C  Od drogi krajowej nr 80 do Kanału Górnego. 

Droga znajduje się na dz. nr 248, 189, 241/8. 
    1530 



14 
Czarnowo droga gminna nr 100134C  

ulica Kwiatowa 

Od drogi krajowej nr 80 do Kanału Górnego. 

Droga znajduje się na dz. nr 223/5, 434/6. 
     656 

15 
Czarnowo droga gminna nr 100118C 

ulica Jarzębinowa 

Od drogi krajowej nr 80 do Kanału Górnego. 

Droga znajduje się na dz. nr 241/11, 207/15, 

204, 436/2, część dz. 207/13.  

     823 

16 Czarnowo droga gminna nr 100119C Od drogi krajowej nr 80 do wału wiślanego. 

Droga znajduje się na dz. nr 335, 362. 
    1165 

17 
Toporzysko droga gminna nr 

100122C 

Od drogi krajowej nr 80 do granic Skłudzewa. 

Droga znajduje się na dz. nr 109, 54, 55. 
    2855 

18 
Toporzysko droga gminna nr 

100123C 

Od drogi gminnej nr 100122C do dz. nr 160. 

Droga znajduje się na części dz. nr 150 
     645 

19 
Toporzysko droga gminna nr 

100124C 

Od drogi gminnej nr 100126C do drogi gminnej 

nr 100132C. Droga znajduje się na dz. nr 110 w 

Toporzysku i dz. nr 123 w Skłudzewie. 

    2390 

20 Skłudzewo droga gminna nr 100127C 
Od drogi powiatowej nr 2002C do drogi gminnej 

nr 100122C. Droga znajduje się na dz. nr 213 w 

Skłudzewie i dz. nr 56 w Toporzysku. 

    2240 

21 
Toporzysko droga gminna nr 

100128C 

od drogi krajowej nr 80 do drogi gminnej nr 

100123C. Droga znajduje się na dz. nr 176 i 

części dz. 150. 

    1245 

22 
Zławieś Wielka droga gminna nr 

100129C 

Od drogi krajowej nr 80 w Złejwsi Wielkiej do 

drogi gminnej nr 100124C w Skłudzewie. Droga 

znajduje się na dz. nr 2 Złejwsi Wielkiej, dz. nr 

75 i części dz. nr 205/1, 114 w Złejwsi Małej i 

dz. nr 122/1 w Skłudzewie. 

    2464 

23 
Zławieś Mała droga gminna nr 

100130C ulica Topolowa 

Droga znajduje się na dz. nr 98/1, 99/1, 100/1, 

104/22, 242, i części dz. nr 153/13, 89,123. 
    2730 

24 
Zławieś Mała droga gminna nr 

100131C 

Od drogi gminnej nr 100130C w Złejwsi Małej 

do drogi gminnej nr 100132C w Skłudzewie. 

Droga znajduje się na części dz. nr 89 i 55 w 

Złejwsi Małej i dz. nr 272 w Skłudzewie. 

    1380 

25 
Zławieś Mała droga gminna nr 

100132C 

Od drogi wojewódzkiej nr 546 w Złejwsi 

Małej do drogi powiatowej nr 2002C w 

Skłudzewie. Droga znajduje się na dz. nr 39/2 

w Złejwsi Małej i dz. nr 110 w Skłudzewie. 

    2315 

26 
Zławieś Mała droga gminna nr 

100133C ulica Honorowych Dawców 

Krwi 

Od drogi wojewódzkiej nr 546 do granicy 

Skłudzewa. Droga znajduje się na dz. nr 14, 

11/14, 10/1, 6/10, 19/17, 20/6, 19/11 

     810 

27 
Toporzysko droga gminna nr 

100125C 

od drogi gminnej nr 100122C w Toporzysku do 

działki nr 170 w Czarnowie. Droga znajduje się 

na działce nr 7 w Toporzysku i działce nr 177 w 

Czarnowie. 

    2200 

 



Załącznik nr 2 do
Uchwały Nr 764/2023
Zarządu Powiatu Toruńskiego
z dnia 21.06.2023 r.














